q aliquid de iure communi non l3. ix. q. ij. p totum. **O**ppo
tra ter. in eo qd dicit privilegium debet facere men
tionem de precedenti privilegio h una lex tollit aliam
l3 de ea mentionem non faciat. ut in. c. i. de costi. li.
vi. **S**lo. soluit in d. bo. nullum. qd contrarium loquitur
in legibus comibus qd sicut presumit scire. v. c. i. d. testa
l. oi. sec. in legibus privatim ut sunt privilegia qd cum
ista consistant in facto non presumit illa scire principes
et p o3 nec revocare nisi specificam faciat me
tionem. **M**ouerte hic duo sunt exaranda. p. nu
qd privilegium valeat non faciens mentionem de pri
legio alteri concessio et iste proprie non est casus nostre
qd nullum privilegium fuerat hic episcopo concessum. 2. an
privilegium debeat facere mentionem de alio privile
gio ipemet privilegiato concessio prius et iste est ca
sus proprius nostre. **P**rimum non tagunt h doc. h ple
ne non. in. c. i. de rescrip. et. c. cum ordinem. e. ti. p. gl.
in rla. gni. de re. iur. li. vi. et xv. q. ij. in summa.
Et concludo sic qd aut verum privilegium est spale
et scdm non p iudicat pmo nisi de eo fiat mentio
ar. opti. h. et facit. c. cetera. et. c. ij. de rescriptis.
aut alter est generale et reliquum spale et h casus
sunt multe varietates de quibus p doc. in. d. c. i.
et. c. cum ordinem. gl. tñ in dea. rla. gni. et xv. q.
ij. in summa. tenet idem qd p privilegium ad quod est
ius parti. **I**n contrarium tñ multum facit. c. i. de re
scrip. et forti. c. dudum. et. c. quibus. ij. de pb. li. vi.
Pro qd concordia ego sic distingo qd aut privile
gium est tale qd ad quod est ius in re in oib. spe
bus dicitur sub gne et tunc indubie puto qd pri
legium spale non derogat generali cum ia sit forti
tū effectum suum et ad quod est ius parti in qualibz
spe. pone ex. cuiusdam concessio extitit p sedez apo
stolica privilegium recipiendi decimas in tota pro
chia deinde fuit concessa facultas alteri recipi
endi ex certis p o3 illi prochie de quo pri
legio nulla hita mentione certe non d3 in aliq
p. privilegiato p iudicare qd si sola possessio al
teri impedit vires privilegij de alteri possessione
mentionem non hita. ut in. c. ij. de deci. li. vi. non. in
c. dudum. de privile. forti. impedit h casu proprietatis
cum possessione. princeps enim non vti in dubio volu
isse alteri p iudicare. ar. in. l. ij. h. qd a principe
ff. ne qd in loco pub. et. c. sup eo. de offi. dele. fa
cit. c. constituit. et qd ibi non. de rescrip. **Q**uod
p privilegium concessum est ius ad re et adhuc p d3
et tunc qd non sit tñ p iudicium posset pcedere alia
opio que h3 qd generali deroget spale et ita in
telligant et limitent pal. c. dudum. et. c. quibus in
rōe eoz et vti hec disticcionem eadissima et reducun
tur ad concordiaz contrarie opiones de quibus in
iuribus pall. **E**t dat intellectus nouus ad. c. i.
de rescrip. qd d3 intelligi sicut p o3 disticcionem
s. qd ibi p privilegium generale non erat ius quod sit
in re. id valuit scdm spale l3 de p. non faceret
mentionem et h de p. mebro. **V**enio ad scdm